РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
_______..______
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «ГОРОД КАСПИЙСК»

368300 РД г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, тел. 8 (246) -5-14-11, факс 8 (246)- 5-10-00
cайт: www.kaspiysk.org, e-mail: kasp.info@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№246					   «11»             04      2016 г.

« Об утверждении Программы развития малого и среднего предпринимательства городского округа
« город Каспийск» на 2016- 2018 годы».

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 16.07.2008 года №34 « О развитии малого и среднего предпринимательства Республики Дагестан , Постановлением Правительства Республики Дагестан от 8 декабря 2014 года № 604 «О ходе реализации государственной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Республики Дагестан на 2014-2016 годы», Постановлением администрации ГО «город Каспийск» от 19.01.2016 года №06 « О реализации приоритетных проектов развития Республики Дагестан на территории ГО «город Каспийск» в 2016 году, администрация городского округа «город Каспийск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу развития малого и среднего предпринимательства городского округа « город Каспийск» на 2016-2018 годы
2. Опубликовать настоявшее Постановление в газете «Трудовой Каспийск» и разместить его на сайте городского округа «город Каспийск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа «город Каспийск» Абдулатипова Д.Р.

Глава городского округа
 «город Каспийск»                                                  М.С. Абдулаев.

Начальник отдела экономики
Абдулкеримов Н.М.

Согласовано:
Зам.главы администрации
 ГО «город Каспийск».
Абдулатипов Д.Р.
Нач. юридического отдела
Магомедов Р.А.
И.О.Управделами администрации
 ГО «город Каспийск»
 Гуркина И.Г.